πολλῶν ἡμῶν ἀμαρτίων, ἔχουσα ταύτην ἐξουσίαν, εἴ 

τὶ ὃ ἀν ϑέλη ποιῖν ἐν ewe μι ἐνανττουμέγη παρα οἷου 

δύποτε προσώπου μίτε παρ ἡμῶν μίτε παρὰ τῶν η- 

μῶν κληρονάλων καὶ διαδόχων. εἰ δὲ πειραϑώμεν ποτὲ 
καὶρῶ ἢ χρόνω εἰς διαστροφὺν ἐλϑεὶν τοῦ αγατρέψαι 
ταύτην "τὴν καϑαρὰν αφὶέρωσιν, ὑπάρχειν ἡμὰς κεκα- 

τηραμένους πὰρ αὐτου εἰτοι παρὰ πατρὸς xal Dio) 

xal αγίου πνουμχτος" καὶ παρα τῶν τίη ἁγίων ϑεο- 

φόρων πατέρων, κληρογομκούντας καὶ τὴν μερίδα ἰουδα 

T Signum manus Helenae Monialis.  ϑίρπαπι ma- 
nus Melitonis legitimae filiae praedictae Helenae Mo- 
nialis. Ὁ Signum manus Eustathii Maraviliae. -- Si- 
gnum manus Eudociae legitimae uxoris suprascripti 
Eustathii. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.Nos 

suprascripti Helena Monialis de Ancinaria, et Melito 
legitima eius filia, et Eustathius Maravilia huius legi- 
timus filius, et Eudocia huius legitima uxor, qui ve- 

nerandae et vivificae crucis signa propriis manibus 
exaravimus, de propria nostra sententia et voluntate, 

pro remissione nostrorum peccatorum , facimus prae- 

sentis oblationis sive concessionis instrumentum mo- 

nasterio sanctae et individuae Trinitatis, quoJ situm est 
in pertinentiis civitatis Salerni in parte superiori extra 

civitatem; quo ei offerimus paternum nostrum mona- 

sterium sub titulo sancti et magni martyris Mennae , 

quod situm est in loco dicto Goffone in pertinentiis 
Rusiani, cum omnibus eius possessionibus , nempe 

boum duobus paribus, et asino, et ovium capitibus 
triginta, et vinea, in qua consitae sunt vites quatuor 
mille, item agri iugeribus quinque in loco, ubi dicitur 
Cursus leporum, et doliis quinque; ut haec omnia a 

praesenti die sint oblata praedicto monasterio sanctae 

et individuae Trinitatis pro redemptione et remissione 
multorum nostrorum peccatorum, in eiusque potestate 

sit facere de eo (monasterio) quodcumque voluerit abs- 
que ullo omnino cuiuscumque personae impedimento, 
nec nostro, nec nostrorum heredum et successorum. 
Quod si aliqua occasione vel tempore poenitentia ducti 

tentaverimus hanc puram oblationem rescindere, ma- 

ledicti simus a Patre, οἵ Filio, et Spiritu Sancto, a ter- 
centis octo et decem sanctis divinisque Patribus, et he- 

reditatis partem habeamus cum luda proditore: et ni- 

hilominus ratum et firmum remaneat praesentis purae 
'oblationis a nobis factae instrumentum vigore canonis, 

quo dicitur: Quod semel Deo obtuleris, non licet im- 
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σοῦ προδότου, καὶ dS οὗτως στέργην καὶ ἐμμένην τὴν